cubrir  la  suma de  50.000.000 Gs (Guaraníes  cincuenta  millones),  bajo  apercibimiento  de  
revocarse las medidas en caso de recibir informe negativo por parte de la Dirección del Registro 
del Automotor. 3.7. La obligación de presentar en el plazo de diez días, caución real suficiente  
hasta cubrir la suma de 150.000.000 Gs (guaraníes ciento cincuenta millones), junto a toda la  
documentación pertinente bajo apercibimiento de revocársele las medidas otorgadas en este  
acto. 4. Trabar embargo preventivo sobre el vehículo automotor individualizado. 5. Librar,  
oficios a sus efectos y cumplimiento. 6. Anotar, registrar, notificar y remitir una copia a la

[...]

50.000.000 Gs (Guaraníes cincuenta millones), bajo apercibimiento de revocarse las medidas en  
caso de recibir informe negativo por parte de la Dirección del Registro del Automotor. 3.7. La  
obligación de presentar en el plazo de diez días, caución real suficiente hasta cubrir la suma de 
150.000.000 Gs (guaraníes ciento cincuenta millones), junto a toda la documentación pertinente  
bajo apercibimiento de revocársele las medidas otorgadas en este acto. 4. Trabar embargo  
preventivo sobre el vehículo automotor, hasta cubrir la suma de 50.000.000 Gs (Guaraníes  
cincuenta millones), bajo Para conocer la validez del documento, verifique aquí.